
             CONSILIUL LOCAL     
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG         
              
 

 
H O T Ă R Â R E A  NR. 32 

                                                         DIN 31 03 2010 
Privind organigrama, statul de funcţii şi Programul principalelor manifestări 
cultural-artistice  pe anul 2010 ale Casei de Cultură „Tudor Muşatescu” 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31 03  2010; 

Luând în discuţie raportul d-lui director al Casei de Cultură „Tudor Muşatescu”  
Câmpulung înregistrat sub nr.46/23 03 2010, prin care se propune aprobarea 
organigramei, statului de funcţii  şi  Programul principalelor  manifestări cultural-artistice  
pe anul 2010 ale Casei de Cultură „Tudor Muşatescu”; 
 În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”a”, alin.(3) lit.”b” din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 Având în vedere avizul comisiei de specialitate nr.4 a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările  şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1.   Se aprobă organigrama şi  statul de funcţii  ale Casei de Cultură „Tudor 
Muşatescu”, conform anexelor nr.1 şi 2 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.2.  Se aprobă Programul principalelor manifestări cultural-artisitice pe anul 
2010 ale Casei de Cultură „Tudor Muşatescu” , conform anexei nr.3 care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul  
Casei de Cultură „Tudor Muşatescu”  Câmpulung. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                  S E C R E T A R, 
      MARIA COTENESCU                                   NICOLAE GHINEA 
 
 
 
DN/NB/1EX.   



          CONSILIUL LOCAL                             ANEXA NR.1 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                LA H.C.L.NR.32/31 03 2010                                                           
 
 
 

      ORGANIGRAMA 
 
                 CASEI DE CULTURĂ “ TUDOR MUȘATESCU “ PE ANUL 2010 
 
 
 
 
 
 
                                                                             Nr. posturi                  Posturi vacante 
 
                                                                  
                                                ……………………………………………. 
 
 

A. Functii conducere                                   1                                -- 
-Director 
 
 
B. Functii de specialitate                             8                               3 

      -Referent 
 
 

C. Functii deservire                                      
       -Muncitor                                                      1                               -- 
       -Ingrijitor                                                       1                               -- 
 
 
                                                                …………………………………………………… 
 
                                                               TOTAL         11                                  3 
       
                            
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 
MARIA COTENESCU 



         CONSILIUL LOCAL             ANEXA NR.1 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG      LA H.C.L.NR.32/31 03 2010 
 
 

 
 
                                   ORGANIGRAMA 
 
       CASEI DE CULTURĂ  „TUDOR MUȘATESCU” PE ANUL 2010 
 
 
  
 
 
                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                   
                                                 
 
 

     
 
 
 
 
        
 
 
 
    
                                                       
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

MARIA COTENESCU 

Consiliul Local al 
Municipiului 
Câmpulung 

 

Primarul 
Municipiului 
Câmpulung 

                            
    1                Director 

 

 Compartiment 
                                 8 
   specialitate 

             
              Compartiment 
  2 
                  deservire 

 



           CONSILIUL LOCAL        ANEXA NR.2. 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     LA H.C.L.NR.32/31 03 2010 

 
 
 
 

STAT  DE  FUNCȚII 
                                CASA  DE  CULTURĂ  “TUDOR  MUȘATESCU”  CÂMPULUNG 
 
 
 
 

Nr 
Crt. 

                      Nume si prenume Grad 
profesional 

Treapta 
de  
salarizare 

Gradatie Nivelul 
studiilor Vacant - daca e cazul     De 

conducere 
De 
executie 

1 Cioaca Florian Liviu Director         II       5       S 
2 Radulica Zaharia  Referent        IA       5       S 
3 Horobeanu Ion  Referent            IA      4      M 
4 Iana Ion  Referent     IA      4      M 
5 Trulescu Ovidiu  Referent     IA      5      M 

6 Anghelescu Ion  Referent     I      0      M 
7 vacant  Referent     I       M 
8 vacant  Referent     I       M 
9 vacant  Referent     I       M 

10 Radu Nicoleta  Ingrijitor           4      M 

11 Stoica Gheorghe  Muncitor           5      M 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 
MARIA COTENESCU 

NR TOTAL FUNCTII  CONTRACTUALE  DE  CONDUCERE   1 

NR TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE  DE  EXECUTIE 10 

NR TOTAL FUNCTII  IN  INSTITUTIE 11 



CONSILIUL LOCAL             ANEXA NR.3. 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG           LA H.C.L.NR.32/31 03 2010 
 
 
                                                                                               
                                                                                                  PROGRAMUL 
                                                                                    PRINCIPALELOR  MANIFESTĂRI 
                                                                                CULTURAL ARTISTICE PE ANUL 2010 
 
 
 

Nr. 
Crt. 
 

 
Denumirea manifestarii 
            (generic) 
 

Tipul manifestarii 
(expozitie, colocviu, 
spectacol artistic, 
etc.) 

  Data, 
Perioada 
desfasurarii 

Localitatea si locul in 
care se desfasoara 
          Tel./Fax 

 
            Organizatori 
     Persoane de contact 
 

   Costuri 
Estimative 
   (in lei) 

  0 1 2 3 4 5 6 

  
 1 

 
ARTA PLASTICA IN 

MUSCEL 

 
Expozitie 

 
12.01.2010 

 
Big & Mall, Campulung 

0248.512.513 

Casa de cultura           
« Tudor Musatescu » 

Trulescu Ovidiu 

 
          495      

  
 2 

 
« LA STEAUA CARE-A 
RASARIT... EMINESCU » 

 
Muzica si poezie 

 
15.01.2010 

 
Primaria Campulung 

0248.512.513 

Casa de cultura  
«  Tudor Musatescu » 

Radulica Zaharia, Iana Liviu 

 
          490 

 
 3 

 
« UNIRE-N CUGET SI-N 

SIMTIRI » 

 
Spectacol dedicat 

Unirii 

 
22.01.2010 

 
Primaria Campulung 

0248.512.513 

Casa de cutura 
« Tudor Musatescu » 

Horobeanu Ion, Iana Liviu 

 
           820 

 
 4 

 
« FEMEIA, ETERNA 

POVESTE » 

 
Spectacol 

Expozitie pictura 

 
01 -08.03 
   2010 

 
Primaria Campulung,  

Sala Arta,0248.512.513 

Casa de cultura 
« Tudor Musatescu » 

Horobeanu Ion, Trulesu Ov. 

 
          1020 

 
 5 

VESNICIA LUMINII PRIN 
PUTEREA POSTULUI SI A 

RUGACIUNII 

Masa rotuunda 
« Sinaxar », Expozitie 

foto 

 
02.04.2010 

Muzeiul de istorie, Cercul 
Militar 

  0248.512.513                  

Casa de cultura           
« Tudor Musatescu »      

Cioaca Liviu 

         
          660 

 
 6 

 
« ARMINDEN 

MUSCELEAN » 

 
Program special, 

spectacol, expozitie .. 

 
22 – 23.04        

2010 

Casa de cultura a 
Sindicatelor, Big & Mall, 

Sala Arta ... 

Casa de cultura            
« Tudor Musatescu » 

Horobeanu Ion,  Iana Liviu  

          
         8520 



0 1 2 3 4 5 
 

6 

   
   7 

 
« SALONUL DE 
PRIMAVARA »                        

 
Expozitie tematica 

 
26.04 – 
07.05  
2010 

 
Big & Mall, Sala Arta      

0248.512513 

Casa de cultura            
« Tudor Musatescu »   

Trulescu Ovidiu 

 
           495 

   
   8   

INTALNIRE CU 
REPREZENTANTII 

CULTURALI DIN MUSCEL 

 
Dezbatere 

 
06.05.2010 

 
Casa de cultura a 
Sindicalelor 

Casa de cultura 
« Tudor Musatescu » 

Iana Liviu, Trulescu Ovidiu 

 
           790 

   
   9 

 
« INSTANTANEE 
MUSCELENE » 

 
Expozitie foto 

 
 13.05 
2010 

Big & Small, Hotel Muscelul 
Sala Arta          

0248.512.513 

Casa de cultura             
«Tudor Musatescu »         I 

Cioaca Liviu 

 
           455 

 
 11 

 
CONCURS DE DESENE 

 
Lucrari executate     

de copii 

 
28.05 - 
01.06.2010 

 
Primaria Campulung 

0248.512.513 

Casa de cultura           
« Tudor Musatescu »    

Trulescu Ovidiu 

 
         1950 

   
 12 

 
FESTIVAL DE MUZICA 

FOLK 

 
Spectacole- concurs 

 
03 – 04.06 

2010 

Casa de cultura a 
Sindicatelor     

0248.512.513 

Casa de cultura           
« Tudor Musatescu »    

Trulescu Ovidiu, Iana Liviu 

 
      12600 

   
 13 

 
ZILELE MUNICIPIULUI 

CAMPULUNG 

 
Spectacol folcloric  
Expozitie pictura 

 
18 – l9.07 

2010 

 
Campulung     

0248.512.513 

Primaria Campulung, Casa 
de cultura « T.Musatescu » 
Horobeanu ion, Iana Liviu 

 
        8150 

  
 14 

 
TABARA DE CREATIE 

Intalnirea pictorilor  
din Cenaclul plastic 
si invitatii acestora 

 
19 – 24.07 

2010 

Campulung  si zonele 
apropiate        

0248.512.513 

Casa de cultura           
« Tudor Musatescu »    

Cioaca Liviu, Trulescu Ovidiu 

 
        17000 

  
 15 

FESTIVALUL 
INTERNATIONAL DE 

FOLCLOR « CARPATI » 

Spectacole folclorice, 
parada dansului si a 
portului popular 

 
10 – 15.08 

2010 

 
Campulung si alte localitati 

0248.512.513  

Primaria Campulung, Casa 
de cultura « T.Musatescu » 
Horobeanu I., Radulica Z.  

 
        4980     

  
 16 

 
TURNEU ARTISTIC 

Spectacole cu            
ansamblul “Carpati” 

in strainatate 

17 – 23.08 
2010 

 
Centre culturale diferite  

0248.512.513 

Casa de cultura             
“Tudor Musatescu” 

Horobeanu I., Radulica Z. 

 
     22000    

 
 
 17 

 
« TOAMNA 

MUSCELEANA »  
FESTIVAL-CONCURS 

« TUDOR MUSATESCU » 

 
- editia  a 40 – a 
Program special 

 
30 – 31.10 

2009 

Casa de cultura a 
Sindicatelor     

0248.512,513 

Casa de cultura            
« Tudor Musatescu » 

Horobeanu Ion, Iana Liviu 
RadulicaZaharia 

 
      29200 



 0 1 2 3 4 5 6 
  
 18 

 
INTALNIRE CU 

REPREZENTANTII 
CULTURALI DIN TARA 

 
Dezbatere 

 
14.10. 
2010 

 
Casa de cultura a 

Sindicatelor 

Casa de cultura 
« Tudor Musatescu » 

Trulescu Ovidiu, Horobeanu 
I. 

 
        1700 

 
 19 

 
SPECTACOL DE TEATRU 

« MUSCELENI PE SCENA » 

 
Spectacol 

 
26.11. 
2010 

 
Casa de cultura a 

Sindicatelor 

Casa de cultura 
« T.Musatescu » 

Liviu Iana, Ovidiu Trulescu, 
Zaharia Radulica 

 
        2464 

  
 20 

 
FESTIVAL-CONCURS 

“PESTE DEALURI SI 
MUSCELE” 

 
Spectacol 

 
11-12, 11 

2010 

 
Casa de cultura  a 

Sidicatelor 

Casa de cultura « Tudor 
Musatescu » 

Horobeanu I., Radulica Z., 
Iana L, Trulescu O. 

 
        9000 

   
 21 

 
 

ZIUA NATIONALA A 
ROMANIEI 

 
Spectacol 

 
01,12 
2010 

 
Primaria municipiului  

Campulung 
 

  
Casa de cultura « Tudor 

Musatescu » 
Iana L, Horobeanu I, 

Trulescu 
 

 
         1850 

 
 22 

 
“IARNA IN PEISAJ” 

  
Tabara de creatie 

 
06-11. 12 

2010 

 
Campulung si imprejurimi 

Casa de cultura “Tudor 
Musatescu” 

Liviu Iana, Trulescu Ovidiu 

       
       10725 
 

 
                                           
                                                                                                                                                                                                               
 
 
  

 
                                                                                                

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

MARIA COTENESCU 


